



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FYNBO BILER A/S**  
**INDUSTRIVEJ 7, 5550 LANGESKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. april 2022

---

Kenneth Lillelund

CVR-NR. 29 93 62 42

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fynbo Biler A/S Industrivej 7 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 29 93 62 42 Stiftet: 3. oktober 2006 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Lillelund Torben Skovlund Nielsen Ulrik Bøje Grønnemose Stina Eschen Lillelund
<b>Direktion</b>	Kenneth Lillelund
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er reparation af biler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 176 tkr. mod 190 tkr. i 2020. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.391.671</b>	<b>1.350.299</b>
Personaleomkostninger.....	1	-939.247	-916.589
Af- og nedskrivninger.....		-178.603	-144.074
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>273.821</b>	<b>289.636</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-44.094	-44.176
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>229.727</b>	<b>245.460</b>
Skat af årets resultat.....	3	-53.284	-55.915
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>176.443</b>	<b>189.545</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		175.000	200.000
Overført resultat.....		1.443	-10.455
<b>I ALT</b> .....		<b>176.443</b>	<b>189.545</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.657.667	1.714.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		411.388	373.723
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.069.055</b>	<b>2.088.066</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.069.055</b>	<b>2.088.066</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		74.186	80.147
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>74.186</b>	<b>80.147</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		320.516	294.304
Andre tilgodehavender.....		2.015	0
Periodeafgrænsningsposter.....		87.907	40.109
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>410.438</b>	<b>334.413</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>445.248</b>	<b>439.939</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>929.872</b>	<b>854.499</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.998.927</b>	<b>2.942.565</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		9.642	8.200
Forslag til udbytte.....		175.000	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>684.642</b>	<b>708.200</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		61.996	31.567
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>61.996</b>	<b>31.567</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.118.383	1.193.190
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		98.559	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.216.942</b>	<b>1.193.190</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		75.815	75.716
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		23.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		414.328	389.015
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		100.354	4.562
Selskabsskat.....		22.855	27.196
Anden gæld.....		398.139	513.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.035.347</b>	<b>1.009.608</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.252.289</b>	<b>2.202.798</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.998.927</b>	<b>2.942.565</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	8.199	200.000	708.199
Forslag til resultatdisponering.....		1.443	175.000	176.443
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>9.642</b>	<b>175.000</b>	<b>684.642</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	815.383	812.517		
Pensioner.....	79.229	77.004		
Andre omkostninger til social sikring.....	15.363	9.619		
Andre personaleomkostninger.....	29.272	17.449		
	<b>939.247</b>	<b>916.589</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.538	279		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	42.556	43.897		
	<b>44.094</b>	<b>44.176</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.855	27.196		
Regulering af udskudt skat.....	30.429	28.719		
	<b>53.284</b>	<b>55.915</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021.....	2.492.820	546.943		
Tilgang.....	0	159.592		
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>2.492.820</b>	<b>706.535</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	778.477	173.220		
Årets afskrivninger .....	56.676	121.927		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>835.153</b>	<b>295.147</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>1.657.667</b>	<b>411.388</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.194.198	75.815	831.509	1.268.906
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	122.415	23.856	0	0
	<b>1.316.613</b>	<b>99.671</b>	<b>831.509</b>	<b>1.268.906</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabets indgående leasingaftaler på driftsmidler udgør minimum 374 tkr. for og vedrører en periode på op til 41 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lillelund Holding, Odense ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7***Realkreditinstitut*

Realkreditpantebrev, 1.528 tkr. med pant i ejendomme Industrivej 7, 5550 Langeskov, mat.nr. RØJ 0003 FA, Røjerup By, Rønninge.

*Kreditinstitut*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er afgivet følgende sikkerhedsstillelser:

Ejerpantebrev 1.250 tkr. med pant i ejendommen Industrivej 7, 5550 Langeskov, mat.nr. RØJ 0003 FA, Røjerup By, Rønninge.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) 750 tkr. med pant i driftsmidler og inventar, goodwill, varelager og debitorer.
